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DE JUISTE SPUIT VOOR ELKE KLUS!
Met de A-merken Birchmeier, Gloria, Matabi en 
Solo vindt u in ons assortiment de juiste spuit voor 
elke klus! Zoekt u een spuit voor het werk in de 
sector tuin-, land- en bosbouw, industrie, 
ongedierte of ziektebestrijding? In onze webshop 
vindt u een compleet en gevarieerd assortiment 
motor-, accu- of handmatig aangedreven rug- en 
handspuiten. Verder bieden we een uitgebreid 
programma onderdelen en accessoires. Met 
behulp van de gedetailleerde onderdeeltekeningen 
in de webshop is het bestellen van de juiste 
onderdelen zeer eenvoudig. 

Het assortiment is uitgebreid met zuur-, 
solvent- en alkalisch resistente schuim- en 
sproeitoestellen. Daarnaast zijn verscheidene 
handsproeiers die in alle posities blijft sproeien 
opgenomen. De trend in accu aangedreven 

machines is ook doorgedrongen in de
 spuitenwereld, een mooi voorbeeld hiervan is 
de Birchmeier REC 15 – de eerste oplaadbare 
rugsproeier met elektronische drukregeling. 
Ook van Solo, Gloria en Matabi zijn diverse accu 
aangedreven spuiten beschikbaar in het 
assortiment.
 
Hoge voorraad / korte levertijd
Zoals u van ons gewend bent, zorgen we ervoor 
dat de bestellingen snel geleverd worden. 
In de meeste gevallen geldt: vandaag besteld, 
morgen in huis.

GLORIA
Al ruim 70 jaar gebruikt Gloria innovatieve 
technologie voor de productie van kwalitatief 
hoogwaardige producten voor gewas-
bescherming. Het productportfolio omvat 
alles van huis- en tuinspuiten tot robuuste 
spuiten voor toepassingen in de landbouw, 
veeteelt en industrie.

BIRCHMEIER
Birchmeier heeft een lange historie op het
gebied van spuittechniek en gewasbescherming. 
Het Zwitserse bedrijf is leider op de Europese 
markt en weet precies wat daarvoor nodig is. 
Zo wordt elk product uitvoerig getest voordat 
het de fabriek verlaat. Mocht een onderdeel 
na verloop van tijd aan vervanging toe zijn, 
dan bestelt u dit snel en eenvoudig met 
behulp van de gedetailleerde onderdeel-
tekeningen op kramp.com.

SOLO
Pioniersgeest, ondernemerschap en een 
uitgesproken innovatiedrift. Dat is kort 
samengevat waar het topmerk Solo voor staat. 
Sinds 1948 produceert dit Duitse 
familiebedrijf machines voor gewas-
bescherming en onderhoud in tuin, 
landschapsbeheer en bosbouw. Ook bij 
Solo staat innovatie hoog in het vaandel. 
Wat in al die jaren niet veranderd is, is de 
focus op bedieningsgemak, optimaal 
functioneren, betrouwbaarheid en een 
lange levensduur van haar producten.

MATABI
Matabi is het belangrijkste merk van 
het Spaanse bedrijf Goizper. Sinds 1959 
produceert Matabi spuiten voor gebruik in 
de landbouw, het tuindersbedrijf, industrie 
en particuliere huishoudens. De kracht van 
dit sterke merk is dat het de ervaringen en 
feedback van gebruikers wereldwijd gebruikt 
om optimale ergonomie, rendement en 
veiligheid van de producten te realiseren.

Jarno Hugen  
Product Group Manager

Zie ook onze webshop Landbouw -
Veldspuittechniek - Spuitboom voor een zeer uitgebreid

assortiment spuitdoppen!



Accu spuiten
Accu spuiten zijn er variërend van 5 tot 20 liter. Accu spuiten zijn speciaal ontwikkeld om de gebruiker te ontlasten. Met een reguliere hand- of 
rugspuit moet men continu met spierkracht de vloeistof onder druk brengen, met een accu spuit zorgt de accu - in combinatie met de pomp - 
voor de benodigde druk. Naast economisch verantwoord, is dit ook een stuk comfortabeler werken! 

Een groot voordeel van accu spuiten is dat ze stil zijn, ten opzichte van gemotoriseerde spuiten. Daarentegen kun je een motorrugspuit direct 
bijvullen met brandstof, terwijl een accu spuit altijd een bepaalde laadcyclus nodig heeft. Om flexibel te werken en wachttijd te voorkomen, 
kun je eventueel een tweede accu aanschaffen. 

Art. nr. 9100000GL Art. nr. 416SPArt. nr. 11925001BIR Art. nr. SPM83043

LET OP! 
 
Bij het kiezen van een spuit is het uitermate  
belangrijk om te weten welke middelen  
je met de spuit wil gaan aanbrengen. 
Industriële spuiten zijn altijd voorzien van 
speciale olie- en zuurbestendige afdicht-
ingen. Meestal is dit Viton. Dit materiaal 
is overigens ook bestand tegen zuren en 
chloor. Let dus goed op de icoontjes die  
wij er bij hebben geplaatst, die oa. 
de resistentie van de spuit aangeven!

Het is ook uitermate belangrijk om uw spuit 
na gebruik leeg te maken en te reinigen, 
wat voor resistentie er ook aangegeven 
staat. De resistentie zegt iets over actief  
gebruik en toepassing, maar bij opslag 
geldt dit niet altijd. 

Toepassing:

Huishoudelijk gebruik	 Land- en Tuinbouw                                            Industrie	
   

Omschrijving Inhoud 
(liter)

Max. 
sproei-druk (bar) Toepassing Resistentie Gebruik Merk Art. nr.

Rugspuit elektrisch Easy + 5 2,2 - - SPM83140

Rugspuit elektrisch 15 3 - Professioneel SPM83044

Rugspuit Evolution 15 LTC 15 5,5 SPM83045

Drukspuit autopump 
Easy Spray 15 1,5 - - 9100000GL 

Rugspuit accu (Li-ion) 
15 / 6 bar 15 6 - - 11925001BIR

Accu drukspuit op trolley 50 10 - Professioneel 1199750BIR 

Accu rugspuit 417 18 4 - - 417SP 

Accu rugspuit 416 20 4,3 - - 416SP

Toepassing:

Huishoudelijk gebruik			   Zuurhoudende oplosmiddelen

Land- en Tuinbouw			   Mineraalhoudende oplosmiddelen 
					     (Oliën)

Industrie				    Alkalische reinigingsmiddelen

Resistentie:

SPUITEN

https://www.kramp.com/shop-nl/nl/ProductDisplay?forceSearch=1&partNumber=SPM83140&utm_medium=pdf&utm_source=clickable_pdf&utm_campaign=190303471_help_brochure_sprayers_nl&utm_content=SPM83140

https://www.kramp.com/shop-nl/nl/ProductDisplay?forceSearch=1&partNumber=SPM83044&utm_medium=pdf&utm_source=clickable_pdf&utm_campaign=190303471_help_brochure_sprayers_nl&utm_content=SPM83044

https://www.kramp.com/shop-nl/nl/ProductDisplay?forceSearch=1&partNumber=SPM83045&utm_medium=pdf&utm_source=clickable_pdf&utm_campaign=190303471_help_brochure_sprayers_nl&utm_content=SPM83045

https://www.kramp.com/shop-nl/nl/ProductDisplay?forceSearch=1&partNumber=9100000GL&utm_medium=pdf&utm_source=clickable_pdf&utm_campaign=190303471_help_brochure_sprayers_nl&utm_content=9100000GL

https://www.kramp.com/shop-nl/nl/ProductDisplay?forceSearch=1&partNumber=11997501BIR&utm_medium=pdf&utm_source=clickable_pdf&utm_campaign=190303471_help_brochure_sprayers_nl&utm_content=11997501BIR

https://www.kramp.com/shop-nl/nl/ProductDisplay?forceSearch=1&partNumber=417SP&utm_medium=pdf&utm_source=clickable_pdf&utm_campaign=190303471_help_brochure_sprayers_nl&utm_content=417SP

https://www.kramp.com/shop-nl/nl/ProductDisplay?forceSearch=1&partNumber=416SP&utm_medium=pdf&utm_source=clickable_pdf&utm_campaign=190303471_help_brochure_sprayers_nl&utm_content=416SP

https://www.kramp.com/shop-nl/nl/ProductDisplay?forceSearch=1&partNumber=11925001BIR&utm_medium=pdf&utm_source=clickable_pdf&utm_campaign=190303471_help_brochure_sprayers_nl&utm_content=11925001BIR

https://www.kramp.com/shop-nl/nl/ProductDisplay?forceSearch=1&partNumber=11925001BIR&utm_medium=pdf&utm_source=clickable_pdf&utm_campaign=190303471_help_brochure_sprayers_nl&utm_content=11925001BIR

https://www.kramp.com/shop-nl/nl/ProductDisplay?forceSearch=1&partNumber=9100000GL&utm_medium=pdf&utm_source=clickable_pdf&utm_campaign=190303471_help_brochure_sprayers_nl&utm_content=9100000GL

https://www.kramp.com/shop-nl/nl/ProductDisplay?forceSearch=1&partNumber=SPM83043&utm_medium=pdf&utm_source=clickable_pdf&utm_campaign=190303471_help_brochure_sprayers_nl&utm_content=SPM83043

https://www.kramp.com/shop-nl/nl/ProductDisplay?forceSearch=1&partNumber=416SP&utm_medium=pdf&utm_source=clickable_pdf&utm_campaign=190303471_help_brochure_sprayers_nl&utm_content=416SP



Handspuiten
Ons assortiment kent diverse handspuiten, variërend van 0,5 tot 11 liter. Het basismateriaal van de handspuiten is kunststof. De spuiten kunnen 
gevuld worden met chemische bestrijdingsmiddelen om onkruid, ongedierte of ziektes in gewassen (zoals schimmels) te bestrijden. Daarnaast 
voeren we verschillende spuiten voor industriële toepassingen. Denk hierbij aan het aanbrengen van bekistingsolie in de bouwsector of het reinigen 
van tapijt, voertuigen en machines. Speciaal voor remmenreiniger zijn er ook een paar exemplaren beschikbaar, bijvoorbeeld de IK HC 1.5 (artikel nr. 
SPM81774) van Matabi.

Omschrijving Inhoud 
(liter)

Max. 
sproei-druk (bar) Toepassing Resistentie Gebruik Merk Art. nr.

McProper Plus blauw 0,5 12 - 11815007BIR

McProper Plus rood 0,5 12 - 11815008BIR 

Handspuit Super McProper 
Plus 0,5 12 - 11916301BIR 

Handspuit Fix 0,5 0,5 Zuigerdruk t/m 12 Professioneel 11811001BIR 

Handspuit FoxyPlus 0,5 0,5 12 Hobby 10937507BIR 

Florajet sproeier voor rozen 1,1 20 Hobby 11473303BIR 

Drukspuit Spray-Matic 1.25 1,25 2 Professioneel 11963201BIR 

Aquamix 1.25 1,25 1,5 - max. 4 Hobby 11953401BIR

Drukspuit Super Star 1.25 1,25 2 - 11963101BIR 

Drukspuit Garden Star 3 3 3 - 11859101BIR 

Rondo-Matic 5 5 3 - 11622101BIR

Drukspuit met drukkamer 5 5 4 - 11663301BIR

Professionele 
poederverstuiver 5 3 Professioneel 11625701BIR 

Drukspuit HobbyStar 5 5 3 Hobby 11642801BIR 

Drukspuit Garden Star 5 5 3 - 11859201BIR 

Drukspuit Organic Star 5 5 3 Professioneel 11980001BIR

Drukspuit Hobby 100 1 3 Hobby 0150000GL

Fijnsproeier Hobby 10 1 3 Hobby 8600000GL 

Fijnsproeier Pro 1 3 Professioneel 0950000GL 

Drukspuit Pro 100 1 3 Professioneel 0980000GL

Foam Master FM10 1 3 Professioneel 6550000GL 

Drukspuit Clean Master CM12 1,25 3 - 6150000GL

Drukspuit Prima 5 Comfort 5 3 - 0910000GL

Foam Master FM50 5 3 - 6600000GL

Art. nr. 10937507BIR Art. nr. 08100000GL Art. nr. SPM81845 Art. nr. 453SP

https://www.kramp.com/shop-nl/nl/ProductDisplay?forceSearch=1&partNumber=11815007BIR&utm_medium=pdf&utm_source=clickable_pdf&utm_campaign=190303471_help_brochure_sprayers_nl&utm_content=11815007BIR

https://www.kramp.com/shop-nl/nl/ProductDisplay?forceSearch=1&partNumber=11815008BIR&utm_medium=pdf&utm_source=clickable_pdf&utm_campaign=190303471_help_brochure_sprayers_nl&utm_content=11815008BIR

https://www.kramp.com/shop-nl/nl/ProductDisplay?forceSearch=1&partNumber=11916301BIR&utm_medium=pdf&utm_source=clickable_pdf&utm_campaign=190303471_help_brochure_sprayers_nl&utm_content=11916301BIR

https://www.kramp.com/shop-nl/nl/ProductDisplay?forceSearch=1&partNumber=11811001BIR&utm_medium=pdf&utm_source=clickable_pdf&utm_campaign=190303471_help_brochure_sprayers_nl&utm_content=11811001BIR

https://www.kramp.com/shop-nl/nl/ProductDisplay?forceSearch=1&partNumber=10937507BIR&utm_medium=pdf&utm_source=clickable_pdf&utm_campaign=190303471_help_brochure_sprayers_nl&utm_content=10937507BIR

https://www.kramp.com/shop-nl/nl/ProductDisplay?forceSearch=1&partNumber=11473303BIR&utm_medium=pdf&utm_source=clickable_pdf&utm_campaign=190303471_help_brochure_sprayers_nl&utm_content=11473303BIR

https://www.kramp.com/shop-nl/nl/ProductDisplay?forceSearch=1&partNumber=11963201BIR&utm_medium=pdf&utm_source=clickable_pdf&utm_campaign=190303471_help_brochure_sprayers_nl&utm_content=11963201BIR

https://www.kramp.com/shop-nl/nl/ProductDisplay?forceSearch=1&partNumber=11953401BIR&utm_medium=pdf&utm_source=clickable_pdf&utm_campaign=190303471_help_brochure_sprayers_nl&utm_content=11953401BIR

https://www.kramp.com/shop-nl/nl/ProductDisplay?forceSearch=1&partNumber=11963101BIR&utm_medium=pdf&utm_source=clickable_pdf&utm_campaign=190303471_help_brochure_sprayers_nl&utm_content=11963101BIR

https://www.kramp.com/shop-nl/nl/ProductDisplay?forceSearch=1&partNumber=11859101BIR&utm_medium=pdf&utm_source=clickable_pdf&utm_campaign=190303471_help_brochure_sprayers_nl&utm_content=11859101BIR

https://www.kramp.com/shop-nl/nl/ProductDisplay?forceSearch=1&partNumber=11622101BIR&utm_medium=pdf&utm_source=clickable_pdf&utm_campaign=190303471_help_brochure_sprayers_nl&utm_content=11622101BIR

https://www.kramp.com/shop-nl/nl/ProductDisplay?forceSearch=1&partNumber=11663301BIR&utm_medium=pdf&utm_source=clickable_pdf&utm_campaign=190303471_help_brochure_sprayers_nl&utm_content=11663301BIR

https://www.kramp.com/shop-nl/nl/ProductDisplay?forceSearch=1&partNumber=11625701BIR&utm_medium=pdf&utm_source=clickable_pdf&utm_campaign=190303471_help_brochure_sprayers_nl&utm_content=11625701BIR

https://www.kramp.com/shop-nl/nl/ProductDisplay?forceSearch=1&partNumber=11642801BIR&utm_medium=pdf&utm_source=clickable_pdf&utm_campaign=190303471_help_brochure_sprayers_nl&utm_content=11642801BIR

https://www.kramp.com/shop-nl/nl/ProductDisplay?forceSearch=1&partNumber=11859201BIR&utm_medium=pdf&utm_source=clickable_pdf&utm_campaign=190303471_help_brochure_sprayers_nl&utm_content=11859201BIR

https://www.kramp.com/shop-nl/nl/ProductDisplay?forceSearch=1&partNumber=11980001BIR&utm_medium=pdf&utm_source=clickable_pdf&utm_campaign=190303471_help_brochure_sprayers_nl&utm_content=11980001BIR

https://www.kramp.com/shop-nl/nl/ProductDisplay?forceSearch=1&partNumber=0150000GL&utm_medium=pdf&utm_source=clickable_pdf&utm_campaign=190303471_help_brochure_sprayers_nl&utm_content=0150000GL

https://www.kramp.com/shop-nl/nl/ProductDisplay?forceSearch=1&partNumber=8600000GL&utm_medium=pdf&utm_source=clickable_pdf&utm_campaign=190303471_help_brochure_sprayers_nl&utm_content=8600000GL

https://www.kramp.com/shop-nl/nl/ProductDisplay?forceSearch=1&partNumber=0950000GL&utm_medium=pdf&utm_source=clickable_pdf&utm_campaign=190303471_help_brochure_sprayers_nl&utm_content=0950000GL

https://www.kramp.com/shop-nl/nl/ProductDisplay?forceSearch=1&partNumber=0980000GL&utm_medium=pdf&utm_source=clickable_pdf&utm_campaign=190303471_help_brochure_sprayers_nl&utm_content=0980000GL

https://www.kramp.com/shop-nl/nl/ProductDisplay?forceSearch=1&partNumber=6550000GL&utm_medium=pdf&utm_source=clickable_pdf&utm_campaign=190303471_help_brochure_sprayers_nl&utm_content=6550000GL

https://www.kramp.com/shop-nl/nl/ProductDisplay?forceSearch=1&partNumber=6150000GL&utm_medium=pdf&utm_source=clickable_pdf&utm_campaign=190303471_help_brochure_sprayers_nl&utm_content=6150000GL

https://www.kramp.com/shop-nl/nl/ProductDisplay?forceSearch=1&partNumber=0910000GL&utm_medium=pdf&utm_source=clickable_pdf&utm_campaign=190303471_help_brochure_sprayers_nl&utm_content=0910000GL

https://www.kramp.com/shop-nl/nl/ProductDisplay?forceSearch=1&partNumber=6600000GL&utm_medium=pdf&utm_source=clickable_pdf&utm_campaign=190303471_help_brochure_sprayers_nl&utm_content=6600000GL

https://www.kramp.com/shop-nl/nl/ProductDisplay?forceSearch=1&partNumber=10937507BIR&utm_medium=pdf&utm_source=clickable_pdf&utm_campaign=190303471_help_brochure_sprayers_nl&utm_content=10937507BIR

https://www.kramp.com/shop-nl/nl/ProductDisplay?forceSearch=1&partNumber=0810000GL&utm_medium=pdf&utm_source=clickable_pdf&utm_campaign=190303471_help_brochure_sprayers_nl&utm_content=0810000GL

https://www.kramp.com/shop-nl/nl/ProductDisplay?forceSearch=1&partNumber=SPM81845&utm_medium=pdf&utm_source=clickable_pdf&utm_campaign=190303471_help_brochure_sprayers_nl&utm_content=SPM81845

https://www.kramp.com/shop-nl/nl/ProductDisplay?forceSearch=1&partNumber=453SP&utm_medium=pdf&utm_source=clickable_pdf&utm_campaign=190303471_help_brochure_sprayers_nl&utm_content=453SP



Handspuiten

Omschrijving Inhoud 
(liter)

Max. 
sproei-druk (bar) Toepassing Resistentie Gebruik Merk Art. nr.

Drukspuit Clean Master CM50 5 3 Professioneel 6200000GL 

Drukspuit 405 T Profiline 5 6 Professioneel 4060000GL 

Drukspuit Pro 5 5 3 Professioneel 0810725GL 

Drukspuit 405 T 5 6 - 4050000GL 

Drukspuit 410 T Pofiline 10 6 Professioneel 4120000GL

Drukspuit Prima 5 5 3 Hobby 0810000GL 

Huishoudspuit 1 1,5 Hobby SPM841426  

Drukspuitapparaat 1 3 Hobby SPM83841

Handdrukspuit Berry 1.5 1 3 Hobby SPM81841 

Drukspuit iK MULTI 1.5 1,5 2,5 Professioneel SPM81771 

Remreiniger-spuit iK HC 1,5 2,5 Professioneel SPM81774

Handdrukspuit iK 1.5 1,5 2,5 - SPM81773 

Drukspuit iK MULTI 6 4 3 Professioneel SPM83811901

Drukspuit KIMA 6 4 1,5 - SPM83805 

Drukspuit Evolution 7 5 3 - SPM82047

Handdrukspuit Berry 7 5 3 - SPM81847

Berry 5 sproeiapparaat 5 3 - SPM81845

Drukspuit 6 Multifunctioneel 5 3 - TOSM077 

Drukspuit Selecta 7 5 3 - SPM82802

Drukspuit Total 7 5 3 Professioneel SPM838771 

Handdrukspuit KIMA 9 6 3 - SPM83808

Drukspuit iK MULTI 9 6 3 Professioneel SPM83811911 

Drukspuit iK Multi Pro 9 6 3 Professioneel SPM82672

Drukspuit iK ALK 9 8 3 Professioneel SPM83811916

Drukspuit iK Foam 9 8 4 Professioneel SPM53811915 

Drukspuit iK MULTI 12 8 4 Professioneel SPM83811921 

Drukspuit iK Multi Pro 12 8 3 Professioneel SPM82671

Drukspuit KIMA 12 8 4 - SPM83812 

Drukspuit 401 1 4 - 401SP 

Professionele handspuit 2 2,5 - 402SP

Drukspuit 456 Pro 5 3 Professioneel 456SPPRO 

Drukspuit 456 5 3 - 456SP 

Drukspuit 461 5 3 - 461SP 

Drukspuit 462 7,5 3 - 462SP

Drukspuit 457 7,5 3 - 457SP 

Drukspuit op trolley 11 2 - 453SP 

Huishoudelijk gebruik	                     	 Land- en Tuinbouw				                    Industrie	

Zuurhoudende oplosmiddelen		  Mineraalhoudende oplosmiddelen (Oliën)	                 Alkalische reinigingsmiddelen

https://www.kramp.com/shop-nl/nl/ProductDisplay?forceSearch=1&partNumber=6200000GL&utm_medium=pdf&utm_source=clickable_pdf&utm_campaign=190303471_help_brochure_sprayers_nl&utm_content=6200000GL

https://www.kramp.com/shop-nl/nl/ProductDisplay?forceSearch=1&partNumber=4060000GL&utm_medium=pdf&utm_source=clickable_pdf&utm_campaign=190303471_help_brochure_sprayers_nl&utm_content=4060000GL

https://www.kramp.com/shop-nl/nl/ProductDisplay?forceSearch=1&partNumber=0810725GL&utm_medium=pdf&utm_source=clickable_pdf&utm_campaign=190303471_help_brochure_sprayers_nl&utm_content=0810725GL

https://www.kramp.com/shop-nl/nl/ProductDisplay?forceSearch=1&partNumber=4050000GL&utm_medium=pdf&utm_source=clickable_pdf&utm_campaign=190303471_help_brochure_sprayers_nl&utm_content=4050000GL

https://www.kramp.com/shop-nl/nl/ProductDisplay?forceSearch=1&partNumber=4120000GL&utm_medium=pdf&utm_source=clickable_pdf&utm_campaign=190303471_help_brochure_sprayers_nl&utm_content=4120000GL

https://www.kramp.com/shop-nl/nl/ProductDisplay?forceSearch=1&partNumber=0810000GL&utm_medium=pdf&utm_source=clickable_pdf&utm_campaign=190303471_help_brochure_sprayers_nl&utm_content=0810000GL

https://www.kramp.com/shop-nl/nl/ProductDisplay?forceSearch=1&partNumber=SPM841426&utm_medium=pdf&utm_source=clickable_pdf&utm_campaign=190303471_help_brochure_sprayers_nl&utm_content=SPM841426

https://www.kramp.com/shop-nl/nl/ProductDisplay?forceSearch=1&partNumber=SPM83841&utm_medium=pdf&utm_source=clickable_pdf&utm_campaign=190303471_help_brochure_sprayers_nl&utm_content=SPM83841

https://www.kramp.com/shop-nl/nl/ProductDisplay?forceSearch=1&partNumber=SPM81841&utm_medium=pdf&utm_source=clickable_pdf&utm_campaign=190303471_help_brochure_sprayers_nl&utm_content=SPM81841

https://www.kramp.com/shop-nl/nl/ProductDisplay?forceSearch=1&partNumber=SPM81771&utm_medium=pdf&utm_source=clickable_pdf&utm_campaign=190303471_help_brochure_sprayers_nl&utm_content=SPM81771

https://www.kramp.com/shop-nl/nl/ProductDisplay?forceSearch=1&partNumber=SPM81774&utm_medium=pdf&utm_source=clickable_pdf&utm_campaign=190303471_help_brochure_sprayers_nl&utm_content=SPM81774

https://www.kramp.com/shop-nl/nl/ProductDisplay?forceSearch=1&partNumber=SPM81773&utm_medium=pdf&utm_source=clickable_pdf&utm_campaign=190303471_help_brochure_sprayers_nl&utm_content=SPM81773

https://www.kramp.com/shop-nl/nl/ProductDisplay?forceSearch=1&partNumber=SPM83811901&utm_medium=pdf&utm_source=clickable_pdf&utm_campaign=190303471_help_brochure_sprayers_nl&utm_content=SPM83811901

https://www.kramp.com/shop-nl/nl/ProductDisplay?forceSearch=1&partNumber=SPM83805&utm_medium=pdf&utm_source=clickable_pdf&utm_campaign=190303471_help_brochure_sprayers_nl&utm_content=SPM83805

https://www.kramp.com/shop-nl/nl/ProductDisplay?forceSearch=1&partNumber=SPM82047&utm_medium=pdf&utm_source=clickable_pdf&utm_campaign=190303471_help_brochure_sprayers_nl&utm_content=SPM82047

https://www.kramp.com/shop-nl/nl/ProductDisplay?forceSearch=1&partNumber=SPM81847&utm_medium=pdf&utm_source=clickable_pdf&utm_campaign=190303471_help_brochure_sprayers_nl&utm_content=SPM81847
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Rugspuiten
We kennen diverse rugspuiten, variërend van 10 tot 20 liter. De spuiten zijn gemaakt van kunstof of RVS. Net als bij handspuiten zijn de meeste 
rugspuiten bedoeld voor chemische bestrijding van onkruid, ongedierte of ziektes in gewassen. Maar ook in deze range zijn er spuiten voor 
industriële toepassingen, zoals de Pro-line spuiten van Solo. 

Bij het kiezen van een spuit is het uitermate belangrijk om te weten welke middelen je wil gaan aanbrengen. Let goed op de icoontjes die wij er bij 
hebben geplaatst, die geven de resistentie van de spuit aan. Bovendien blijft het belangrijk om de spuit te legen en te reinigen na gebruik, wat voor 
resistentie een spuit ook heeft.  

Omschrijving Inhoud 
(liter)

Max. 
sproei-druk (bar) Toepassing Resistentie Gebruik Merk Art. nr.

Rugspuit Flox 10 Pro 10 6 Professioneel 10956103BIR

Rugspuit Flox AT1 10 6 Professioneel 12004001BIR

Rugspuit Flox AT2 (manometer) 10 6 Professioneel 12004301BIR

Rugspuit Flox 10 10 6 Hobby 10960004BIR

Rugspuit Spray-matic 10B Viton 10 Professioneel 11347003BIR

Rugspuit Iris 15 15 6 Professioneel 10956101BIR

Rugspuit Iris AT1 15 6 Professioneel 12004101BIR

Rugspuit Iris AT2 (manometer) 15 6 Professioneel 12004401BIR 

Rugspuit RPD 15 ATS 15 5 Hobby 11928701BIR 

Rugspuit Spray-matic 10B Viton 10 6 Professioneel 11839201BIR

Drukspuit Organic Star 15 15 5 Professioneel 11998001BIR

Rugspuit Senior 20 20 6 Professioneel 11347003BIR

Rugspuit 475 Pro-line 15 4 Professioneel 475SPPRO

Rugspuit 425 Comfort 15 4,5 Professioneel 425SPCOMFORT

Rugspuit 435 Comfort 22 4 Professioneel 435SPCOMFORT

Rugspuit 475 Comfort 15 4 Professioneel 475SPCOMFORT

Rugspuit 475 Basic 15 4 Hobby 475SPBASIC

Rugspuit 425 Basic 15 4 Hobby 425SPBASIC

Rugspuit 425 Pro-line 15 4 Professioneel 425SPPRO

Rugspuit membraam 473D 12 4 Hobby 473DSP

Rugspuit Super Agro 20 20 3 Professioneel SPM83948

Rugspuit Super Green 12 12 3 Professioneel SPM83949

Rugspuit Evolution 16 16 3 Professioneel SPM84941

Rugspuit Super Green 16 16 3 Professioneel SPM83947

Rugspuit 12.8L IK MULTI 12BS 12 3 Professioneel SPM839701

Rugspuit Hobby 1800 18 4 Professioneel 0600000GL

Rugspuit Hobby 1200 12 4 Hobby 0560000GL

Art. nr. 10956101BIR Art. nr. 0600000GLArt. nr. SPM83948Art. nr. 475SPPRO
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Motorrugspuiten
In onze webshop kennen we vijf motorrugspuiten, variërend van 13 tot 21 liter. Deze spuiten zijn, net als de accu spuit, speciaal ontwikkeld om 
de gebruiker te ontlasten. Waar men met een reguliere spuit continu met spierkracht de vloeistof onder druk moet brengen, zorgt bij een motor-
rugspuit de motor in combinatie met de pomp voor de nodige druk of luchtstroom. Ergonomisch en comfortabel werken. 

Binnen het assortiment motorrugspuiten, maken we onderscheid tussen de motorrugvernevelaar en de motorrugspuit. Bij de motorrugvernevelaar  
wordt de vloeistof met behulp van een venturi werking meegezogen en met grote kracht door middel van luchtstroom verneveld. Bij de motorrug-
spuit wordt met behulp van een verbrandingsmotor een membraanpomp of plunjerpomp aangedreven. Deze pomp brengt de vloeistof onder druk 
en zorgt vervolgens met behulp van de geselecteerde spuitdop voor het gewenste spuitbeeld. 

Art. nr. 433SPArt. nr. 45102SP Art. nr. 434SP

Omschrijving Inhoud 
(liter)

Max. 
sproei-druk (bar) Toepassing Resistentie Gebruik Merk Art. nr.

Motorrugspuit 433 20 30 Professioneel 433SP 

Motor hogedrukspuit 434 18 25 Hobby 434SP 

Motorrugvernevelaar 423 13 n.v.t. Professioneel 423SP 

Motorrugvernevelaar 451 13 n.v.t. Professioneel 451SP 

Motorrugvernevelaar 45102 21 n.v.t. Professioneel 45102SP 
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1 Handgreep /
knijppistool 1/2" 10504010SB x x x x x x x x x x

2 Vario Gun 1,3 mm 11558501BIR x x x x x x x x x x x

3 Pistool met 
complete slang 11637602SB x x x

Telescoopbuis 
aluminium 0,5-1 m 10985204BIR x x x x x x x x x x x x

4 Telescoopbuis 
aluminium 1-2 m 10985201BIR x x x x x x x x x x x x

5 Telescooplans XL 8S 11935801BIR x x x x x x x x x x

Adapter voor spuitlans 
1/4" 11588501 x x x x x x x x x x x

Verlengstuk 26 cm, 
buigbaar 11919201SBBIR x x

6 Spuitstok 60 cm G1/4" 28556603 x x x x x x x x

Spuitstok 60 cm 
gebogen 11008402 x x x x x x x x

Spuitstok 80 cm 28556606 x x x x x x x x

Verlengspuitstok 
messing 1 m 10960601 x x x x x x x x x x x x

7 Sproeibalk 4 sproeiers 
aluminium 12 Bar 11889501SBBIR x x x x x x x x x x x x

8 Sproeischerm ovaal, 
schroefaansluiting 10501606BIR x x x x x x x x x x

9 Sproeischerm ovaal, 
klemkoppeling 11871101 x x x

10 Regelbare sproeidop 
1,3 mm PP 11859401SB x x x

11 Regelbare sproeidop 
1,3 mm G1/4" 28502598SB x x x x x x x x x x x

12 Vlakstraal sproeidop 
XR 8002 VS 11612803SB x x x x x x x x x x x

13

Duro neveldop 0,8 mm 28502321SB x x x x x x x x x x x x

Duro neveldop 1,0 mm 28502322SB x x x x x x x x x x x x

Duro neveldop 1,3 mm 28502323SB x x x x x x x x x x x x

Duro neveldop 1,5 mm 28502324SB x x x x x x x x x x x x

1. 2. 3. 4.

5.

6.
7.

8.

12. 13.10. 11.

9.
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https://www.kramp.com/shop-nl/nl/ProductDisplay?forceSearch=1&partNumber=10985204BIR&utm_medium=pdf&utm_source=clickable_pdf&utm_campaign=190303471_help_brochure_sprayers_nl&utm_content=10985204BIR

https://www.kramp.com/shop-nl/nl/ProductDisplay?forceSearch=1&partNumber=10985201BIR&utm_medium=pdf&utm_source=clickable_pdf&utm_campaign=190303471_help_brochure_sprayers_nl&utm_content=10985201BIR

https://www.kramp.com/shop-nl/nl/ProductDisplay?forceSearch=1&partNumber=11935801BIR&utm_medium=pdf&utm_source=clickable_pdf&utm_campaign=190303471_help_brochure_sprayers_nl&utm_content=11935801BIR

https://www.kramp.com/shop-nl/nl/ProductDisplay?forceSearch=1&partNumber=11588501&utm_medium=pdf&utm_source=clickable_pdf&utm_campaign=190303471_help_brochure_sprayers_nl&utm_content=11588501

https://www.kramp.com/shop-nl/nl/ProductDisplay?forceSearch=1&partNumber=11919201SBBIR&utm_medium=pdf&utm_source=clickable_pdf&utm_campaign=190303471_help_brochure_sprayers_nl&utm_content=11919201SBBIR
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https://www.kramp.com/shop-nl/nl/ProductDisplay?forceSearch=1&partNumber=10960601&utm_medium=pdf&utm_source=clickable_pdf&utm_campaign=190303471_help_brochure_sprayers_nl&utm_content=10960601

https://www.kramp.com/shop-nl/nl/ProductDisplay?forceSearch=1&partNumber=11889501SBBIR&utm_medium=pdf&utm_source=clickable_pdf&utm_campaign=190303471_help_brochure_sprayers_nl&utm_content=11889501SBBIR

https://www.kramp.com/shop-nl/nl/ProductDisplay?forceSearch=1&partNumber=10501606BIR&utm_medium=pdf&utm_source=clickable_pdf&utm_campaign=190303471_help_brochure_sprayers_nl&utm_content=10501606BIR

https://www.kramp.com/shop-nl/nl/ProductDisplay?forceSearch=1&partNumber=11871101&utm_medium=pdf&utm_source=clickable_pdf&utm_campaign=190303471_help_brochure_sprayers_nl&utm_content=11871101

https://www.kramp.com/shop-nl/nl/ProductDisplay?forceSearch=1&partNumber=11859401SB&utm_medium=pdf&utm_source=clickable_pdf&utm_campaign=190303471_help_brochure_sprayers_nl&utm_content=11859401SB

https://www.kramp.com/shop-nl/nl/ProductDisplay?forceSearch=1&partNumber=28502598SB&utm_medium=pdf&utm_source=clickable_pdf&utm_campaign=190303471_help_brochure_sprayers_nl&utm_content=28502598SB

https://www.kramp.com/shop-nl/nl/ProductDisplay?forceSearch=1&partNumber=11612803SB&utm_medium=pdf&utm_source=clickable_pdf&utm_campaign=190303471_help_brochure_sprayers_nl&utm_content=11612803SB

https://www.kramp.com/shop-nl/nl/ProductDisplay?forceSearch=1&partNumber=28502321SB&utm_medium=pdf&utm_source=clickable_pdf&utm_campaign=190303471_help_brochure_sprayers_nl&utm_content=28502321SB

https://www.kramp.com/shop-nl/nl/ProductDisplay?forceSearch=1&partNumber=28502322SB&utm_medium=pdf&utm_source=clickable_pdf&utm_campaign=190303471_help_brochure_sprayers_nl&utm_content=28502322SB

https://www.kramp.com/shop-nl/nl/ProductDisplay?forceSearch=1&partNumber=28502323SB&utm_medium=pdf&utm_source=clickable_pdf&utm_campaign=190303471_help_brochure_sprayers_nl&utm_content=28502323SB

https://www.kramp.com/shop-nl/nl/ProductDisplay?forceSearch=1&partNumber=28502324SB&utm_medium=pdf&utm_source=clickable_pdf&utm_campaign=190303471_help_brochure_sprayers_nl&utm_content=28502324SB
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14 Duro Sproeikop 
1,65 mm 28502325SB x x x x x x x x x x x x

15 Ketsdop blauw 
1,6mm G1/4" 10501803SB x x x x x x x x x x x x

Verstelbare sproeier 
G1/4" 1,3 28502597SB x x x x x x x x x x x x

16 Sproeierhouder enkel, 
draaibaar 28402699SB x x x x x x x x x x x x

17 Sproeierhouder dubbel, 
draaibaar 28402599SB x x x x x x x x x x x x

18 CF-Regelventiel, 
1,0 bar geel 11698402BIR x x x x x x x x x x

19 CF-Regelventiel, 
1,45 bar rood 11698403BIR x x x x x x x x x x

20 CF-Regelventiel, 
2,0 bar blauw 11698401BIR x x x x x x x x x x

21 Bocht G1/4" 10500503SB x x x x x x x x x x x x

22 Slang compleet 10396008SB x x x x x x x x x

23 Pakkingset 11490503SBBIR x x x

24 Pakkingset 11490504SBBIR x

Pakkingset 11614802SBBIR x

Pakkingset 11614801SBBIR x

25 Pakkingset REC 11934101BIR x

Pakkingset bij RPD 
15 ABR 11939601BIR 

26 Cilinderpakketset 11637901SBBIR x

27 Reparatieset 10855901SBBIR x x x x x x x x

28 Reparatieset 
sproeipistool 10600201SBBIR x x x x x x x x

29 Vet voor rugspuiten 11864201 x x x x x x x x

30 Draagriem 11444905SB x x x x x x x x

31 Comfortset 11807202BIR x x x x x x x x

15.

16. 17.18.
19.

20.

21. 22. 23. 24.

25.

26.

27. 28. 29. 30. 31.

14.

https://www.kramp.com/shop-nl/nl/ProductDisplay?forceSearch=1&partNumber=28502325SB&utm_medium=pdf&utm_source=clickable_pdf&utm_campaign=190303471_help_brochure_sprayers_nl&utm_content=28502325SB

https://www.kramp.com/shop-nl/nl/ProductDisplay?forceSearch=1&partNumber=10501803SB&utm_medium=pdf&utm_source=clickable_pdf&utm_campaign=190303471_help_brochure_sprayers_nl&utm_content=10501803SB

https://www.kramp.com/shop-nl/nl/ProductDisplay?forceSearch=1&partNumber=28502597SB&utm_medium=pdf&utm_source=clickable_pdf&utm_campaign=190303471_help_brochure_sprayers_nl&utm_content=28502597SB

https://www.kramp.com/shop-nl/nl/ProductDisplay?forceSearch=1&partNumber=28402699SB&utm_medium=pdf&utm_source=clickable_pdf&utm_campaign=190303471_help_brochure_sprayers_nl&utm_content=28402699SB

https://www.kramp.com/shop-nl/nl/ProductDisplay?forceSearch=1&partNumber=28402599SB&utm_medium=pdf&utm_source=clickable_pdf&utm_campaign=190303471_help_brochure_sprayers_nl&utm_content=28402599SB

https://www.kramp.com/shop-nl/nl/ProductDisplay?forceSearch=1&partNumber=11698402BIR&utm_medium=pdf&utm_source=clickable_pdf&utm_campaign=190303471_help_brochure_sprayers_nl&utm_content=11698402BIR

https://www.kramp.com/shop-nl/nl/ProductDisplay?forceSearch=1&partNumber=11698403BIR&utm_medium=pdf&utm_source=clickable_pdf&utm_campaign=190303471_help_brochure_sprayers_nl&utm_content=11698403BIR

https://www.kramp.com/shop-nl/nl/ProductDisplay?forceSearch=1&partNumber=11698401BIR&utm_medium=pdf&utm_source=clickable_pdf&utm_campaign=190303471_help_brochure_sprayers_nl&utm_content=11698401BIR

https://www.kramp.com/shop-nl/nl/ProductDisplay?forceSearch=1&partNumber=10500503SB&utm_medium=pdf&utm_source=clickable_pdf&utm_campaign=190303471_help_brochure_sprayers_nl&utm_content=10500503SB

https://www.kramp.com/shop-nl/nl/ProductDisplay?forceSearch=1&partNumber=10396008SB&utm_medium=pdf&utm_source=clickable_pdf&utm_campaign=190303471_help_brochure_sprayers_nl&utm_content=10396008SB

https://www.kramp.com/shop-nl/nl/ProductDisplay?forceSearch=1&partNumber=11490503SBBIR&utm_medium=pdf&utm_source=clickable_pdf&utm_campaign=190303471_help_brochure_sprayers_nl&utm_content=11490503SBBIR

https://www.kramp.com/shop-nl/nl/ProductDisplay?forceSearch=1&partNumber=11490504SBBIR&utm_medium=pdf&utm_source=clickable_pdf&utm_campaign=190303471_help_brochure_sprayers_nl&utm_content=11490504SBBIR

https://www.kramp.com/shop-nl/nl/ProductDisplay?forceSearch=1&partNumber=11614802SBBIR&utm_medium=pdf&utm_source=clickable_pdf&utm_campaign=190303471_help_brochure_sprayers_nl&utm_content=11614802SBBIR

https://www.kramp.com/shop-nl/nl/ProductDisplay?forceSearch=1&partNumber=11614801SBBIR&utm_medium=pdf&utm_source=clickable_pdf&utm_campaign=190303471_help_brochure_sprayers_nl&utm_content=11614801SBBIR

https://www.kramp.com/shop-nl/nl/ProductDisplay?forceSearch=1&partNumber=11934101BIR&utm_medium=pdf&utm_source=clickable_pdf&utm_campaign=190303471_help_brochure_sprayers_nl&utm_content=11934101BIR

https://www.kramp.com/shop-nl/nl/ProductDisplay?forceSearch=1&partNumber=11939601BIR&utm_medium=pdf&utm_source=clickable_pdf&utm_campaign=190303471_help_brochure_sprayers_nl&utm_content=11939601BIR

https://www.kramp.com/shop-nl/nl/ProductDisplay?forceSearch=1&partNumber=11637901SBBIR&utm_medium=pdf&utm_source=clickable_pdf&utm_campaign=190303471_help_brochure_sprayers_nl&utm_content=11637901SBBIR

https://www.kramp.com/shop-nl/nl/ProductDisplay?forceSearch=1&partNumber=10855901SBBIR&utm_medium=pdf&utm_source=clickable_pdf&utm_campaign=190303471_help_brochure_sprayers_nl&utm_content=10855901SBBIR

https://www.kramp.com/shop-nl/nl/ProductDisplay?forceSearch=1&partNumber=10600201SBBIR&utm_medium=pdf&utm_source=clickable_pdf&utm_campaign=190303471_help_brochure_sprayers_nl&utm_content=10600201SBBIR

https://www.kramp.com/shop-nl/nl/ProductDisplay?forceSearch=1&partNumber=11864201&utm_medium=pdf&utm_source=clickable_pdf&utm_campaign=190303471_help_brochure_sprayers_nl&utm_content=11864201

https://www.kramp.com/shop-nl/nl/ProductDisplay?forceSearch=1&partNumber=11444905SB&utm_medium=pdf&utm_source=clickable_pdf&utm_campaign=190303471_help_brochure_sprayers_nl&utm_content=11444905SB

https://www.kramp.com/shop-nl/nl/ProductDisplay?forceSearch=1&partNumber=11807202BIR&utm_medium=pdf&utm_source=clickable_pdf&utm_campaign=190303471_help_brochure_sprayers_nl&utm_content=11807202BIR
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1 Knijpkraan 511726993GL x x

2 Spuitlans + slang 511726300GL  

3 Messing spuitlans voor kunststof 511704060GL x x

4 Messing spuitlans 511700220GL x x

5 Spuitlans compleet 728306 

6 Spuitlans messing 100 cm 1100000GL 

7 Spuitlans messing 50 cm 1240000GL x x x

8 Spuitlans messing met sproeier 511718190GL 

9 Spuitlans 511727010GL x x

10 Spuitlans met slang 511728467GL 

11 Verlengstuk messing 50 cm 511705610 x x

12 Spuitstok  511727010GL 

13 Telescopische sproeistok messing 1 - 2 m 0001320000

14 Spuitscherm met vlakstraler 2700000GL 

15 Spuitscherm type 260 2600000GL 

16 Vlakstraalsproeier compleet 728004 x

17 Vlakstraalsproeier messing tip 511716440GL x x x

1. 2.

3.

4.

5.

6.

10.

11.

12.

14.

15 .

13.

8.

9.

7.

https://www.kramp.com/shop-nl/nl/ProductDisplay?forceSearch=1&partNumber=511726993GL&utm_medium=pdf&utm_source=clickable_pdf&utm_campaign=190303471_help_brochure_sprayers_nl&utm_content=511726993GL

https://www.kramp.com/shop-nl/nl/ProductDisplay?forceSearch=1&partNumber=511726300GL&utm_medium=pdf&utm_source=clickable_pdf&utm_campaign=190303471_help_brochure_sprayers_nl&utm_content=511726300GL

https://www.kramp.com/shop-nl/nl/ProductDisplay?forceSearch=1&partNumber=511704060GL&utm_medium=pdf&utm_source=clickable_pdf&utm_campaign=190303471_help_brochure_sprayers_nl&utm_content=511704060GL

https://www.kramp.com/shop-nl/nl/ProductDisplay?forceSearch=1&partNumber=511704060GL&utm_medium=pdf&utm_source=clickable_pdf&utm_campaign=190303471_help_brochure_sprayers_nl&utm_content=511704060GL
https://www.kramp.com/shop-nl/nl/ProductDisplay?forceSearch=1&partNumber=511700220GL&utm_medium=pdf&utm_source=clickable_pdf&utm_campaign=190303471_help_brochure_sprayers_nl&utm_content=511700220GL

https://www.kramp.com/shop-nl/nl/ProductDisplay?forceSearch=1&partNumber=728306&utm_medium=pdf&utm_source=clickable_pdf&utm_campaign=190303471_help_brochure_sprayers_nl&utm_content=728306

https://www.kramp.com/shop-nl/nl/ProductDisplay?forceSearch=1&partNumber=1100000GL&utm_medium=pdf&utm_source=clickable_pdf&utm_campaign=190303471_help_brochure_sprayers_nl&utm_content=1100000GL

https://www.kramp.com/shop-nl/nl/ProductDisplay?forceSearch=1&partNumber=1240000GL&utm_medium=pdf&utm_source=clickable_pdf&utm_campaign=190303471_help_brochure_sprayers_nl&utm_content=1240000GL

https://www.kramp.com/shop-nl/nl/ProductDisplay?forceSearch=1&partNumber=511718190GL&utm_medium=pdf&utm_source=clickable_pdf&utm_campaign=190303471_help_brochure_sprayers_nl&utm_content=511718190GL

https://www.kramp.com/shop-nl/nl/ProductDisplay?forceSearch=1&partNumber=511727010GL&utm_medium=pdf&utm_source=clickable_pdf&utm_campaign=190303471_help_brochure_sprayers_nl&utm_content=511727010GL

https://www.kramp.com/shop-nl/nl/ProductDisplay?forceSearch=1&partNumber=511728467GL&utm_medium=pdf&utm_source=clickable_pdf&utm_campaign=190303471_help_brochure_sprayers_nl&utm_content=511728467GL

https://www.kramp.com/shop-nl/nl/ProductDisplay?forceSearch=1&partNumber=511705610&utm_medium=pdf&utm_source=clickable_pdf&utm_campaign=190303471_help_brochure_sprayers_nl&utm_content=511705610

https://www.kramp.com/shop-nl/nl/ProductDisplay?forceSearch=1&partNumber=511727010GL&utm_medium=pdf&utm_source=clickable_pdf&utm_campaign=190303471_help_brochure_sprayers_nl&utm_content=511727010GL

https://www.kramp.com/shop-nl/nl/ProductDisplay?forceSearch=1&partNumber=0001320000&utm_medium=pdf&utm_source=clickable_pdf&utm_campaign=190303471_help_brochure_sprayers_nl&utm_content=0001320000

https://www.kramp.com/shop-nl/nl/ProductDisplay?forceSearch=1&partNumber=2700000GL&utm_medium=pdf&utm_source=clickable_pdf&utm_campaign=190303471_help_brochure_sprayers_nl&utm_content=2700000GL

https://www.kramp.com/shop-nl/nl/ProductDisplay?forceSearch=1&partNumber=2600000GL&utm_medium=pdf&utm_source=clickable_pdf&utm_campaign=190303471_help_brochure_sprayers_nl&utm_content=2600000GL

https://www.kramp.com/shop-nl/nl/ProductDisplay?forceSearch=1&partNumber=728004&utm_medium=pdf&utm_source=clickable_pdf&utm_campaign=190303471_help_brochure_sprayers_nl&utm_content=728004

https://www.kramp.com/shop-nl/nl/ProductDisplay?forceSearch=1&partNumber=511716440GL&utm_medium=pdf&utm_source=clickable_pdf&utm_campaign=190303471_help_brochure_sprayers_nl&utm_content=511716440GL
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18 Instelbare holkegel-spuitdop 0001130000 

19 Spuitmond dubbele conus 7244800000  

20 Sproeidop 511539360GL x x

21 Pakkingset Autopump 511728454GL x

22 Pakkingset kunststof 511727629GL x x

23 Pakkingset staal Viton 511728059GL x x x

24 Pakkingset staal 511728033GL x x x

25 Losse autopump unit 9000000GL x

26 Moer zeskant messing pomp 511634170GL x x x

27 Verloopnippel M11x1-1/4 503021GL 

28 Onderdelendoos 32 vaks 511ONDDS32GL 

29 Vultrechter 511539225GL x x

30 Reinigingsmiddel 250 ml 11000000GL x x x x x x x x x x x x x x x x x

16. 17. 18. 19.

20.

21. 22.

24. 28. 29. 30.

25.

26. 27.

23.

https://www.kramp.com/shop-nl/nl/ProductDisplay?forceSearch=1&partNumber=0001130000&utm_medium=pdf&utm_source=clickable_pdf&utm_campaign=190303471_help_brochure_sprayers_nl&utm_content=0001130000

https://www.kramp.com/shop-nl/nl/ProductDisplay?forceSearch=1&partNumber=7244800000&utm_medium=pdf&utm_source=clickable_pdf&utm_campaign=190303471_help_brochure_sprayers_nl&utm_content=7244800000

https://www.kramp.com/shop-nl/nl/ProductDisplay?forceSearch=1&partNumber=511539360GL&utm_medium=pdf&utm_source=clickable_pdf&utm_campaign=190303471_help_brochure_sprayers_nl&utm_content=511539360GL
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https://www.kramp.com/shop-nl/nl/ProductDisplay?forceSearch=1&partNumber=511728033GL&utm_medium=pdf&utm_source=clickable_pdf&utm_campaign=190303471_help_brochure_sprayers_nl&utm_content=511728033GL
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1
Knijphandvat SPM82840610 

Knijphandvat SPM83047601 

2 Handvat SPM83941801 x x x

3 Handvat SPM83811821 x x x x x x x

4 Handvat SPM84941801 x

5 Sproeierset SPM834468151 x x x x x x x x

6 Sproeierset TOSM3700 x

7 Sproeier TOSM3718 x

8 Sproeier normaal SPM83540902 

9 Spuitkap 
rechthoekig SPM83440980 

10 Spuitkap 
kegelvormig SPM83440981 x

11 Spuitlans 10 cm SPM83460944 x x x x x x x x x x

11 Spuitlans SPM83811828 x x x x x x x

12 Hoeksproeier 
herbicide SPM83540903 

13 Spuitlans met 
dubbele sproeier SPM83540904 

15
Teleskopische 
spuitlans met 
handvat

SPM83540906 

1. 2. 3. 4. 5.

6. 7. 8.

12. 13.

16.

17.

14.

15.

10.

11.

9.

https://www.kramp.com/shop-nl/nl/ProductDisplay?forceSearch=1&partNumber=SPM82840610&utm_medium=pdf&utm_source=clickable_pdf&utm_campaign=190303471_help_brochure_sprayers_nl&utm_content=SPM82840610

https://www.kramp.com/shop-nl/nl/ProductDisplay?forceSearch=1&partNumber=SPM83047601&utm_medium=pdf&utm_source=clickable_pdf&utm_campaign=190303471_help_brochure_sprayers_nl&utm_content=SPM83047601
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https://www.kramp.com/shop-nl/nl/ProductDisplay?forceSearch=1&partNumber=TOSM3718&utm_medium=pdf&utm_source=clickable_pdf&utm_campaign=190303471_help_brochure_sprayers_nl&utm_content=TOSM3718

https://www.kramp.com/shop-nl/nl/ProductDisplay?forceSearch=1&partNumber=SPM83540902&utm_medium=pdf&utm_source=clickable_pdf&utm_campaign=190303471_help_brochure_sprayers_nl&utm_content=SPM83540902

https://www.kramp.com/shop-nl/nl/ProductDisplay?forceSearch=1&partNumber=SPM83440980&utm_medium=pdf&utm_source=clickable_pdf&utm_campaign=190303471_help_brochure_sprayers_nl&utm_content=SPM83440980

https://www.kramp.com/shop-nl/nl/ProductDisplay?forceSearch=1&partNumber=SPM83440981&utm_medium=pdf&utm_source=clickable_pdf&utm_campaign=190303471_help_brochure_sprayers_nl&utm_content=SPM83440981

https://www.kramp.com/shop-nl/nl/ProductDisplay?forceSearch=1&partNumber=SPM83460944&utm_medium=pdf&utm_source=clickable_pdf&utm_campaign=190303471_help_brochure_sprayers_nl&utm_content=SPM83460944

https://www.kramp.com/shop-nl/nl/ProductDisplay?forceSearch=1&partNumber=SPM83811828&utm_medium=pdf&utm_source=clickable_pdf&utm_campaign=190303471_help_brochure_sprayers_nl&utm_content=SPM83811828

https://www.kramp.com/shop-nl/nl/ProductDisplay?forceSearch=1&partNumber=SPM83540903&utm_medium=pdf&utm_source=clickable_pdf&utm_campaign=190303471_help_brochure_sprayers_nl&utm_content=SPM83540903

https://www.kramp.com/shop-nl/nl/ProductDisplay?forceSearch=1&partNumber=SPM83540904&utm_medium=pdf&utm_source=clickable_pdf&utm_campaign=190303471_help_brochure_sprayers_nl&utm_content=SPM83540904

https://www.kramp.com/shop-nl/nl/ProductDisplay?forceSearch=1&partNumber=SPM83540909&utm_medium=pdf&utm_source=clickable_pdf&utm_campaign=190303471_help_brochure_sprayers_nl&utm_content=SPM83540909
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16 Spuitlans met 
handvat SPM83540909 

17 Spuitlans met 
moeren SPM83918627 x x

18 Spuitlans met 
handvat SPM83946823 x x

19 Spuitlansbuis 
10 mm TOSM3140 x x

20 Spuitlansbuis
10 mm TOSM3892 x

21 Spuitlans TOSM3752 x x x x x x x

22
Spuitlans 
kloksgewijs 
inschroef 

TOSM3753 x x x x x x x

23 Spuitlans TOSM3891 x

24 Buis voor 
spuitlans RVS TOSM3744 x

25 Lans, compleet 
gemonteerd SPM83941811 x x x x

26 Telescoopstang 
3,2 m SPM83540913 

27 Telescooplans  TOSM3745 

28
Verlengbuis SPM83540900 

Verlengbuis 1 m SPM83460900 

29 Verlengbuis 1,5 m
aluminium SPM83460901 

18. 19. 20. 21. 22.

23. 24. 25. 26.

27. 28. 29. 30.

https://www.kramp.com/shop-nl/nl/ProductDisplay?forceSearch=1&partNumber=SPM83540909&utm_medium=pdf&utm_source=clickable_pdf&utm_campaign=190303471_help_brochure_sprayers_nl&utm_content=SPM83540909

https://www.kramp.com/shop-nl/nl/ProductDisplay?forceSearch=1&partNumber=SPM83918627&utm_medium=pdf&utm_source=clickable_pdf&utm_campaign=190303471_help_brochure_sprayers_nl&utm_content=SPM83918627

https://www.kramp.com/shop-nl/nl/ProductDisplay?forceSearch=1&partNumber=SPM83946823&utm_medium=pdf&utm_source=clickable_pdf&utm_campaign=190303471_help_brochure_sprayers_nl&utm_content=SPM83946823

https://www.kramp.com/shop-nl/nl/ProductDisplay?forceSearch=1&partNumber=TOSM3140&utm_medium=pdf&utm_source=clickable_pdf&utm_campaign=190303471_help_brochure_sprayers_nl&utm_content=TOSM3140

https://www.kramp.com/shop-nl/nl/ProductDisplay?forceSearch=1&partNumber=TOSM3892&utm_medium=pdf&utm_source=clickable_pdf&utm_campaign=190303471_help_brochure_sprayers_nl&utm_content=TOSM3892

https://www.kramp.com/shop-nl/nl/ProductDisplay?forceSearch=1&partNumber=TOSM3752&utm_medium=pdf&utm_source=clickable_pdf&utm_campaign=190303471_help_brochure_sprayers_nl&utm_content=TOSM3752

https://www.kramp.com/shop-nl/nl/ProductDisplay?forceSearch=1&partNumber=TOSM3753&utm_medium=pdf&utm_source=clickable_pdf&utm_campaign=190303471_help_brochure_sprayers_nl&utm_content=TOSM3753

https://www.kramp.com/shop-nl/nl/ProductDisplay?forceSearch=1&partNumber=TOSM3891&utm_medium=pdf&utm_source=clickable_pdf&utm_campaign=190303471_help_brochure_sprayers_nl&utm_content=TOSM3891

https://www.kramp.com/shop-nl/nl/ProductDisplay?forceSearch=1&partNumber=TOSM3744&utm_medium=pdf&utm_source=clickable_pdf&utm_campaign=190303471_help_brochure_sprayers_nl&utm_content=TOSM3744

https://www.kramp.com/shop-nl/nl/ProductDisplay?forceSearch=1&partNumber=SPM83941811&utm_medium=pdf&utm_source=clickable_pdf&utm_campaign=190303471_help_brochure_sprayers_nl&utm_content=SPM83941811

https://www.kramp.com/shop-nl/nl/ProductDisplay?forceSearch=1&partNumber=SPM83540913&utm_medium=pdf&utm_source=clickable_pdf&utm_campaign=190303471_help_brochure_sprayers_nl&utm_content=SPM83540913

https://www.kramp.com/shop-nl/nl/ProductDisplay?forceSearch=1&partNumber=TOSM3745&utm_medium=pdf&utm_source=clickable_pdf&utm_campaign=190303471_help_brochure_sprayers_nl&utm_content=TOSM3745

https://www.kramp.com/shop-nl/nl/ProductDisplay?forceSearch=1&partNumber=SPM83540900&utm_medium=pdf&utm_source=clickable_pdf&utm_campaign=190303471_help_brochure_sprayers_nl&utm_content=SPM83540900

https://www.kramp.com/shop-nl/nl/ProductDisplay?forceSearch=1&partNumber=SPM83460900&utm_medium=pdf&utm_source=clickable_pdf&utm_campaign=190303471_help_brochure_sprayers_nl&utm_content=SPM83460900

https://www.kramp.com/shop-nl/nl/ProductDisplay?forceSearch=1&partNumber=SPM83460901&utm_medium=pdf&utm_source=clickable_pdf&utm_campaign=190303471_help_brochure_sprayers_nl&utm_content=SPM83460901



ACCESSOIRES

MATABI

Nr. Omschrijving Art. nr. R
ug

sp
ui

t S
up

er
 A

gr
o 

20

R
ug

sp
ui

t S
up

er
 G

re
en

 1
2

R
ug

sp
ui

t E
vo

lu
tio

n 
16

R
ug

sp
ui

t S
up

er
 G

re
en

 1
6

R
ug

sp
ui

t 1
2.

8L
 IK

 M
U

LT
I 1

2B
S

H
ui

sh
ou

ds
pu

it 

D
ru

ks
pu

ita
pp

ar
aa

t

H
an

dd
ru

ks
pu

it 
B

er
ry

 1
.5

D
ru

ks
pu

it 
iK

 M
U

LT
I 1

.5

R
em

re
in

ig
er

-s
pu

it 
iK

 H
C

H
an

dd
ru

ks
pu

it 
iK

 1
.5

D
ru

ks
pu

it 
iK

 M
U

LT
I 6

D
ru

ks
pu

it 
K

IM
A 

6

D
ru

ks
pu

it 
Ev

ol
ut

io
n 

7

H
an

dd
ru

ks
pu

it 
B

er
ry

 7

B
er

ry
 5

 s
pr

oe
ia

pp
ar

aa
t

D
ru

ks
pu

it 
6 

M
ul

tif
un

ct
io

ne
el

D
ru

ks
pu

it 
Se

le
ct

a 
7

D
ru

ks
pu

it 
To

ta
l 7

D
ru

ks
pu

it 
Co

ns
tr

u-
Pl

us
 T

ot
al

 7

H
an

dd
ru

ks
pu

it 
K

IM
A 

9

D
ru

ks
pu

it 
iK

 M
U

LT
I 9

D
ru

ks
pu

it 
iK

 M
ul

ti 
Pr

o 
9

D
ru

ks
pu

it 
iK

 A
LK

 9

D
ru

ks
pu

it 
iK

 F
oa

m
 9

D
ru

ks
pu

it 
iK

 M
ul

ti 
Pr

o 
12

D
ru

ks
pu

it 
iK

 M
U

LT
I 1

2

D
ru

ks
pu

it 
K

IM
A 

12

R
ug

sp
ui

t e
le

kt
ri

sc
h 

Ea
sy

 +

R
ug

sp
ui

t e
le

kt
ri

sc
h

30 Viervoudige 
spuitbuis SPM83460933 

31 Elleboog met 
mondstuk SPM84941808 x

32 Elleboog met 
mondstuk SPM83808803 x x x x x x x x x x

33 Elleboog met 
mondstuk SPM83811803 x x x x x

34 Slang compleet TOSM3725 x

35 Slang compleet SPM83918805 x x x x

36 Slang compleet SPM83848805 

37 Slang compleet SPM83805805 x x x x x x x x x x

38 Slang compleet SPM83048806 

Slang voor zuren SPM83811815 x x x x x

39 Drukregelaar SPM83447900 x x x x

41 Manometer 
0-6 bar SPM83046810 

43 Handventiel TOSM3743 x

44 Onderdelenset SPM83941800 x x x x

45 Onderdelenset SPM83805800 

Onderdelenset SPM83801800

46 Onderdelenset SPM83970800

47 Draagriem SPM83460945 

48 Riem TOSM3741 x x x x

31. 32. 33. 34. 35. 36.

37. 38. 39. 40. 41. 42.

43. 44. 45.

46.

47.
48.

https://www.kramp.com/shop-nl/nl/ProductDisplay?forceSearch=1&partNumber=SPM83460933&utm_medium=pdf&utm_source=clickable_pdf&utm_campaign=190303471_help_brochure_sprayers_nl&utm_content=SPM83460933

https://www.kramp.com/shop-nl/nl/ProductDisplay?forceSearch=1&partNumber=SPM84941808&utm_medium=pdf&utm_source=clickable_pdf&utm_campaign=190303471_help_brochure_sprayers_nl&utm_content=SPM84941808

https://www.kramp.com/shop-nl/nl/ProductDisplay?forceSearch=1&partNumber=SPM83808803&utm_medium=pdf&utm_source=clickable_pdf&utm_campaign=190303471_help_brochure_sprayers_nl&utm_content=SPM83808803

https://www.kramp.com/shop-nl/nl/ProductDisplay?forceSearch=1&partNumber=SPM83811803&utm_medium=pdf&utm_source=clickable_pdf&utm_campaign=190303471_help_brochure_sprayers_nl&utm_content=SPM83811803

https://www.kramp.com/shop-nl/nl/ProductDisplay?forceSearch=1&partNumber=TOSM3725&utm_medium=pdf&utm_source=clickable_pdf&utm_campaign=190303471_help_brochure_sprayers_nl&utm_content=TOSM3725

https://www.kramp.com/shop-nl/nl/ProductDisplay?forceSearch=1&partNumber=SPM83918805&utm_medium=pdf&utm_source=clickable_pdf&utm_campaign=190303471_help_brochure_sprayers_nl&utm_content=SPM83918805

https://www.kramp.com/shop-nl/nl/ProductDisplay?forceSearch=1&partNumber=SPM83848805&utm_medium=pdf&utm_source=clickable_pdf&utm_campaign=190303471_help_brochure_sprayers_nl&utm_content=SPM83848805

https://www.kramp.com/shop-nl/nl/ProductDisplay?forceSearch=1&partNumber=SPM83805805&utm_medium=pdf&utm_source=clickable_pdf&utm_campaign=190303471_help_brochure_sprayers_nl&utm_content=SPM83805805

https://www.kramp.com/shop-nl/nl/ProductDisplay?forceSearch=1&partNumber=SPM83048806&utm_medium=pdf&utm_source=clickable_pdf&utm_campaign=190303471_help_brochure_sprayers_nl&utm_content=SPM83048806

https://www.kramp.com/shop-nl/nl/ProductDisplay?forceSearch=1&partNumber=SPM83811815&utm_medium=pdf&utm_source=clickable_pdf&utm_campaign=190303471_help_brochure_sprayers_nl&utm_content=SPM83811815
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1 Sproeier dubbel 49477 x x x x x x x x x x x x x x

2
Manometer 49003561 x x x x x x x x x x x x x x

Manometer 4900622 x x x x x x x x x x x x x x

3 Spuitlans 2-delig 150 cm 4900528 x x x x x x x x x x x x x x

4 Sproeistok messing 75 cm 4900428 x x x x x x x x x x x x x x

Sproeistok messing 50 cm 4900519 x x x x x x x x x x x x x x

5 Telescopische spuitlans carbon 57 
-100 cm 4900478 x x x x x x x x x x x x x x

Telescopische spuitlans carbon 120 
- 230 cm 75 gr 4900445 x x x x x x x x x x x x x x

Telescopische spuitlans carbon 60 
- 120 cm 75 gr 4900457 x x x x x x x x x x x x x x

6 Spuitlans carbon 120 cm 60° 4900449 x x x x x x x x x x x x x x

7 Sproeier messing 49002061 x x x x x x x x x x x x x x

8 Verstelbare hogedruknozzle 49005251 x x x x x x x x x x x x x x

9 Sproeier compleet 4900522 x x x x x x x x x x x

10 Sproeikop 49005741 x x x x x x x x x x x x x x

11 Spuitlans compleet 50 cm PVC 4900439 x x x x x x x x x x x x x x

12 Handgreep / knijppistool 49004401 x x x x x x x x x x x x x x

13 Spuitlansverlengstuk 50 cm PVC 4900513 x x x x x x x x x x x x x x

14 Verlengstuk 15 cm, buigbaar 49004501 x x x x x x x x x x x x x x

15 Telescopische spuitlans 25 - 50 cm 4900628 x x

16 Pakkingset 49005511 x x

17 Afdichtset 49004411 x x

18 Viton-afdichtset 4900577 x x x

1. 2.
3.

4.

5. 6.

7. 8.

12.

13.

16. 17. 18.

14.

15.

10.

11.

9.
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19 Pakkingset 49004421 x x

20 Viton-afdichtset 4900578 x x x x

Pakkingset 49004431 x x

Viton-afdichtset 4900578 x x x x

21 Sproeibalk PVC 60 2 sproeiers 4900514 x x x x x x x x x x x x x x

22 Kogelventielfilter 0,3 bar 49005391 

23 Sproeibalk Alu 120cm 4900299 x x x x x x x x x x x x x

24 Sproeibeschermer ovaal 4900430 x x x x x x x x x x x x x x

25 Flexibel T-stuk 60cm 4900411 x x x x x x x x x x x x x x

27 Sproeikop dubbeldop Y 49001821  x

Spuitlansverlengstuk 1,2 m 49001831  x

Sproeibuis 11647  

28 Telescopische spuitlans 120 cm 49001851  x

Telescooplans 120-230 cm 433  49001891  x

Sproeibalk rvs a2 voor 433 49003001  x

Verlengslang 10m 433 4900191 x

30 Kabel oplader 14707 x

31 Verstuifset 4900233 x

ULV-sproeier 4900479 x x

Dubbele bocht 4900137 x

32 ULV-doseerinrichting 4900169 x x

33 Verlengstuk 60cm 4900333 x

34 Vloeistofpomp 4400117 x

Vloeistofpomp 451 4400235 x

19. 20. 21.
22.

23.

24.

25. 26. 27. 28. 29.

30. 31.

32.
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35 Spuitlans met spuitdop 4900656  

Sproeibuis met sproeier 13613 

Lanshouder 14405 x

Overdrukventiel 13481 x

Beugel met wartelmoer 13378 x

36 Rolwagengreep comfort 13439 x

37 Pomp comfortuitvoering 13436 x

38 Sproeidop 04-F80 13049SL x

Spleetdop geel 13156 

39 Spleetdop oranje 13157 

Spleetdop groen 13158 x

40 Sproeidop 03-F80 blauw 13160SL 

Antidrift-spuitdop geel 13117  x x x

41 Antidrift-spuitdop bruin 13164  

42 Spuitdop 13201SL  

Spuitdop 13202SL  x

43 Sproeidop 13203 x

44 Verstelbare spuitdop 13596 

Telescooplans 13577 x x

33. 34.

35.

36.

37. 38. 39. 40. 41. 42. 43. 44.

BEZOEK ONZE WEBSHOP VOOR HET COMPLETE ASSORTIMENT EN ACTUELE PRIJZEN.
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